
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/386/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/318/2023 Rady Gminy Baranów z dnia 25 stycznia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 510 637,00 zł do kwoty 47 293 498,59 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 110 637,00 zł do kwoty 34 902 440,15 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 600 000,00 zł do kwoty 12 391 058,44 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 510 637,00 zł do kwoty 50 348 036,49 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 510 637,00 zł do kwoty 32 771 571,76 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Baranów wynosi 3 054 537,90 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 595 055,71 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 5 507,93 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 293 974,26 zł, 

4) przelewy z rachunków lokat w kwocie 1 160 000,00 zł, 

2. Przychody Gminy Baranów wynoszą 3 714 537,90 zł. Składają się na nie: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 595 055,71 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 5 507,93 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 12510



3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 293 974,26 zł, 

4) przelewy z rachunków lokat w kwocie 1 820 000,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Baranów wynoszą 660 000,00 zł. Składają się na nie spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 660 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy,  
w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Baranów 
 

Jacek Ziąbski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12510



kwoty w złotych

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 139 797,07 0,00 7 418,00 147 215,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00 0,00 7 418,00 50 418,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 000,00 0,00 7 418,00 18 418,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

12 607 333,22 0,00 300 000,00 12 907 333,22

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 891 769,14 0,00 300 000,00 5 191 769,14

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 487 211,63 0,00 300 000,00 2 787 211,63

758 Różne rozliczenia 8 731 453,37 0,00 1 790 877,00 10 522 330,37

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

121 135,50 0,00 1 790 877,00 1 912 012,50

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 121 135,50 0,00 1 790 877,00 1 912 012,50

801 Oświata i wychowanie 1 297 021,31 0,00 12 342,00 1 309 363,31

80101 Szkoły podstawowe 645 236,00 0,00 12 342,00 657 578,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 35 337,00 0,00 12 342,00 47 679,00

32 791 803,15 0,00 2 110 637,00 34 902 440,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

466 899,00 0,00 0,00 466 899,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 750 000,00 -1 600 000,00 0,00 1 150 000,00

01095 Pozostała działalność 2 500 000,00 -1 600 000,00 0,00 900 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 500 000,00 -1 600 000,00 0,00 900 000,00

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/386/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12510



13 991 058,44 -1 600 000,00 0,00 12 391 058,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

361 840,75 0,00 0,00 361 840,75

46 782 861,59 -1 600 000,00 2 110 637,00 47 293 498,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

828 739,75 0,00 0,00 828 739,75

Ogółem:

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12510



w złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą 4 034 708,49 4 022 101,56 3 844 978,56 2 958 142,76 886 835,80 34 723,00 142 400,00 0,00 0,00 12 606,93 12 606,93 12 606,93

zmniejszenie -1 559,88 -1 559,88 -1 559,88 0,00 -1 559,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 083 148,61 4 070 541,68 3 893 418,68 2 958 142,76 935 275,92 34 723,00 142 400,00 0,00 0,00 12 606,93 12 606,93 12 606,93

przed zmianą 3 527 656,00 3 527 656,00 3 525 656,00 2 882 300,00 643 356,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 577 656,00 3 577 656,00 3 575 656,00 2 882 300,00 693 356,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 301 860,32 294 761,32 209 638,32 2 500,00 207 138,32 34 723,00 50 400,00 0,00 0,00 7 099,00 7 099,00 7 099,00

zmniejszenie -1 559,88 -1 559,88 -1 559,88 0,00 -1 559,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 300,44 293 201,44 208 078,44 2 500,00 205 578,44 34 723,00 50 400,00 0,00 0,00 7 099,00 7 099,00 7 099,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 215 440,89 13 835 440,89 12 528 361,89 10 249 527,31 2 278 834,58 320 000,00 520 180,00 466 899,00 0,00 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00

zmniejszenie -75 800,00 -75 800,00 -72 200,00 -72 200,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 497 019,00 497 019,00 442 919,00 390 500,00 52 419,00 30 000,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 636 659,89 14 256 659,89 12 899 080,89 10 567 827,31 2 331 253,58 350 000,00 540 680,00 466 899,00 0,00 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00

801

757

75095

75023

Oświata i
wychowanie

75702

Rozdział

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań

Obsługa długu
publicznego

Pozostała
działalność

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Administracja
publiczna

Dział

750

Zmiany w planie wydatków

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/386/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12510



przed zmianą 12 453 155,38 9 073 155,38 8 256 303,88 7 038 608,07 1 217 695,81 0,00 349 952,50 466 899,00 0,00 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00

zmniejszenie -25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 336 319,00 336 319,00 317 019,00 284 600,00 32 419,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 764 174,38 9 384 174,38 8 548 022,88 7 297 908,07 1 250 114,81 0,00 369 252,50 466 899,00 0,00 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00

przed zmianą 580 879,46 580 879,46 550 049,46 451 316,22 98 733,24 0,00 30 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 400,00 27 400,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 279,46 601 279,46 570 349,46 471 616,22 98 733,24 0,00 30 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 719 055,42 1 719 055,42 1 372 671,67 967 306,81 405 364,86 300 000,00 46 383,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 779 055,42 1 779 055,42 1 402 671,67 997 306,81 405 364,86 330 000,00 46 383,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 333 868,39 333 868,39 317 890,89 311 020,31 6 870,58 0,00 15 977,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 800,00 20 800,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 668,39 343 668,39 324 690,89 317 820,31 6 870,58 0,00 18 977,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 412 526,00 412 526,00 411 526,00 167 200,00 244 326,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 526,00 432 526,00 431 526,00 167 200,00 264 326,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 432 467,93 1 432 467,93 1 356 431,68 1 303 025,90 53 405,78 0,00 76 036,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -19 100,00 -19 100,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 432 467,93 1 432 467,93 1 358 331,68 1 304 925,90 53 405,78 0,00 74 136,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 201 427,14 3 285 847,82 3 282 347,82 550 222,36 2 732 125,46 0,00 3 500,00 0,00 0,00 2 915 579,32 2 915 579,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 221 427,14 3 305 847,82 3 302 347,82 550 222,36 2 752 125,46 0,00 3 500,00 0,00 0,00 2 915 579,32 2 915 579,32 0,00

przed zmianą 3 401 579,32 486 000,00 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 579,32 2 915 579,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 421 579,32 506 000,00 506 000,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 579,32 2 915 579,32 0,00

przed zmianą 280 363,00 280 363,00 219 863,00 159 874,36 59 988,64 60 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 977,88 8 977,88 8 977,88 0,00 8 977,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 340,88 289 340,88 228 840,88 159 874,36 68 966,52 60 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 207 363,00 207 363,00 206 863,00 159 874,36 46 988,64 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 977,88 8 977,88 8 977,88 0,00 8 977,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 340,88 216 340,88 215 840,88 159 874,36 55 966,52 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 837 399,49 32 260 934,76 26 542 798,87 15 260 265,79 11 282 533,08 1 403 221,65 3 758 015,24 466 899,00 90 000,00 17 576 464,73 17 576 464,73 438 301,93

zmniejszenie -77 359,88 -77 359,88 -73 759,88 -72 200,00 -1 559,88 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 587 996,88 587 996,88 521 896,88 390 500,00 131 396,88 30 000,00 24 100,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 348 036,49 32 771 571,76 26 990 935,87 15 578 565,79 11 412 370,08 1 433 221,65 3 778 515,24 466 899,00 102 000,00 17 576 464,73 17 576 464,73 438 301,93

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

900

80104

80103

80101

Świetlice szkolne

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej organizacji

Dowożenie uczniów
do szkół

80107

80150

80113

Przedszkola

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12510



 

 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Baranów w 2023 roku 

kwoty w złotych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 7 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 6639 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 7 099,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80106 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 45 915,65 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85311 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan po zmianie 0,00 0,00 45 915,65 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
plan przed zmianą 450 000,00 0,00 375 014,65 0,00 0,00 100 000,00 
zmiana 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan po zmianie 450 000,00 0,00 405 014,65 0,00 0,00 100 000,00 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/386/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12510



Planowane
wydatki w

ramach
funduszu

sołeckiego na
2023 r.

Planowane
wydatki w

ramach
funduszu

sołeckiego na
2023 r.

(przed zmianą) (po zmianie) bieżące majątkowe

1 BARANÓW 32 281,99 0,00 32 281,99 21 581,99 10 700,00

1.
Zakup materiałów i kwiatów na uzupełnienie terenów zielonych:
parking przy Ośrodku Zdrowia i Plac przy kościele (tereny w
użytkowaniu Gminy Baranów).

2 281,99 0,00 2 281,99 2 281,99 0,00 900/90004/4210

2.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z
okazji obchodów świąt; Wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Święta
Kobiet, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka oraz Dożynek Gminnych.

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 750/75095/4210

3. Remont Szkoły Podstawowej w Baranowie. 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 801/80101/4270

4. Zakup i montaż lamp solarnych przy ulicy Spokojnej i Okopowej. 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 10 700,00 900/90015/6050

5.
Współorganizacja imprez dla mieszkańców sołectwa w świetlicy OSP
przy wsparciu organizacyjnym i merytorycznym Koła Gospodyń
Wiejskich.

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 750/75095/4210

6.
Poprawa stanu ogrodzenia przy budynku strażnicy, w którym, mieści
się pomieszczenie użyczone gminie na cele kultury.

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 754/75412/4270

7. Zakup koszy ulicznych 1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 900/90095/4210

2 BASIN 12 079,32 0,00 12 079,32 1 500,00 10 579,32

1. Zakup tablicy ogłoszeń na potrzeby sołectwa Basin. 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 750/75095/4210

2. Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Basin. 10 579,32 0,00 10 579,32 0,00 10 579,32 900/90015/6050

3 BOŻA WOLA 50 000,00 0,00 50 000,00 35 000,00 15 000,00

1. Zakup koszy na śmieci. 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 900/90095/4210

2. Zakup wiaty rowerowej przy PKP w miejscowości Boża Wola. 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 900/90095/4210

Zmiana
planu

w tym:
klasyfikacjaLp. Nazwa sołectwa/zadanie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/386/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12510



3. Zakup grilla na potrzeby sołectwa Boża Wola. 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 750/75095/4210

4.
Zakup wyposażenia placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. ks. J.
Twardowskiego w Bożej Woli

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 801/80101/4210

5.
Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Boża Wola ul.
Stokrotek i Ogrodowa. 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 900/90015/6050

6.
Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w miejscowości Boża
Wola ul. Wiosenna

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 900/90015/6050

7.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z
okazji obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia
Babci i Dziadka, Dnia Dziecka, Dożynek Gminnych, Biegów Sołtysa
itp.

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 750/75095/4210

8.
Zakup wyposażenia garażu, utrzymania gotowości bojowej oraz
doposażenia umundurowania  wyjściowego dla OSP Boża Wola.

8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 754/75412/4210

4 BRONISŁAWÓW 15 304,91 0,00 15 304,91 15 304,91 0,00

1. Zakup gofrownicy na potrzeby wyposażenia sołectwa Bronisławów. 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 750/75095/4210

2.
Zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby Szkoły Podstawowej w
Bożej Woli.

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101/4240

3.
Zakup wyposażenia garażu oraz zapewnienia gotowości bojowej dla
OSP Boża Wola.

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412/4210

4.
Oznakowanie numerów porządkowych posesji w ciągu dróg
publicznych sołectwa Bronisławów. 

12 304,91 0,00 12 304,91 12 304,91 0,00 750/75095/4300

5 BUSZYCE 16 821,19 0,00 16 821,19 16 821,19 0,00

1.
Kontynuacja prac polegających na utwardzeniu nawierzchni dróg
gminnych w sołectwie Buszyce poprzez powierzchniowe utrwalenie,
działka nr 117 i 66.

16 821,19 0,00 16 821,19 16 821,19 0,00 600/60016/4270

6 CEGŁÓW, MUROWANIEC 18 890,88 0,00 18 890,88 18 890,88 0,00

1.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z
okazji obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia
Babci i Dziadka, Dnia Dziecka oraz Dożynek Gminnych.

1 890,88 -1 559,88 331,00 331,00 0,00 750/75095/4210

2. Remont drogi gminnej w miejscowości Cegłów. 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 600/60016/4270

3.
Zakup wyposażenia na potrzeby obiektu sportowego w Cegłowie
(obiekt stanowiący mienie gminy)

0,00 1 559,88 1 559,88 1 559,88 0,00 926/92601/4210

7 DRYBUS 2 524,08 0,00 2 524,08 2 524,08 0,00

1.
Zakup szafek ubraniowych dla uczniów Szkoły Podstawowej w
Baranowie.

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101/4210

2. Współorganizacja Dożynek Gminnych. 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195/4210

3. Materiały eksploatacyjne do utrzymania porządku. 524,08 0,00 524,08 524,08 0,00 900/90095/4210

8 GOLE 14 485,10 0,00 14 485,10 1 985,10 12 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12510



1.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z
okazji świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia Babci i
Dziadka, Dożynek Gminnych itp.

985,10 0,00 985,10 985,10 0,00 750/75095/4210

2. Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Golach. 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 12 500,00 600/60016/6050

3.
Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Golach.

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101/4240

9 HOLENDRY BARANOWSKIE A 26 248,06 0,00 26 248,06 1 248,06 25 000,00

1. Utwardzenie drogi gminnej w Holendrach Baranowskich A 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 600/60016/6050

2. Remont Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Baranowie. 1 248,06 0,00 1 248,06 1 248,06 0,00 801/80101/4270

10 HOLENDRY BARANOWSKIE B 20 205,87 0,00 20 205,87 20 205,87 0,00

1. Remont drogi gminnej w sołectwie. 15 205,87 0,00 15 205,87 15 205,87 0,00 600/60016/4270

2. Dofinansowanie do remontu Szkoły Podstawowej w Baranowie. 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 801/80101/4270

11 KAROLINA 12 259,52 0,00 12 259,52 12 259,52 0,00

1.
Utwardzenie drogi gminnej w Karolinie (miedzy posesjami o
numerach 25-29).

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 600/60016/4270

2.
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Karolina – łącznik
między Karoliną a Faszczycami. 

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 600/60016/4270

3.
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Karolina – od numeru 31
do 36.

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 600/60016/4270

5.
Zakup sprzętu i wyposażenie dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Golach

2 259,52 0,00 2 259,52 2 259,52 0,00 801/80101/4210

6. Remont drogi gminnej w sołectwie 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 600/60016/4270

12 KASKI 39 642,37 0,00 39 642,37 17 642,37 22 000,00

1.
Finansowanie zajęć dla mieszkańców sołectwa organizowanych przez
Klub Seniora w Świetlicy Wiejskiej przy Gminnej Bibliotece
Publicznej Filii w Kaskach.

1 642,37 0,00 1 642,37 1 642,37 0,00 921/92195/4210

2.
Zakup wyposażenia dla OSP Kaski – utrzymanie gotowości bojowej
jednostki OSP.

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412/4210

3.
Dofinasowanie remontu  sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej w
Kaskach.

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101/4270

4.
Utrzymanie tężni (zakup solanki) oraz materiałów do nasadzeń i
utrzymania zieleni, terenu wokół tężni zlokalizowanej przy Filii GBP
w Kaskach.

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 921/92195/4210

5.
Zakup materiałów do nowych nasadzeń i utrzymania zieleni na terenu
placu w centrum Kask.

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 900/90004/4210

6.
Zakup wyposażenia do urządzenia placu sportowo-rekreacyjnego na
terenie zlokalizowanym przy Filii GBP w Kaskach.

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 921/92195/4210

7.
Remont nawierzchni drogi gminnej ul. Piaskowa w Kaskach – trwałe
utwardzenie nawierzchni. 

22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 600/60016/6050

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12510



8.
Zakup materiałów i sprzętu do budynku użyczonego Gminie przez
OSP Kaski na cele kultury.

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195/4210

13 KASKI BUDKI 32 561,22 0,00 32 561,22 6 561,22 26 000,00

1. Zakup wyposażenia dla OSP Kaski – utrzymanie gotowości bojowej. 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412/4210

2.
Finansowanie zajęć dla mieszkańców sołectwa organizowanych przez
Klub Seniora w Świetlicy Wiejskiej przy Gminnej Bibliotece
Publicznej Filii w Kaskach

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195/4210

3. Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Kaskach. 2 561,22 0,00 2 561,22 2 561,22 0,00 801/80101/4210

4. Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Kaski Budki (ul. 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 900/90015/6050

5.
Remont nawierzchni drogi gminnej w Kaskach ul. Długa – trwałe
utwardzenie nawierzchni. 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 600/60016/6050

14 KOPISKA 5 347,09 0,00 5 347,09 5 347,09 0,00

2.
Wykonanie zabudowy meblowej w pomieszczeniu administracyjnym
w Szkole Podstawowej w Baranowie

5 347,09 0,00 5 347,09 5 347,09 0,00 801/80101/4270

15 NOWA PUŁAPINA, STARA PUŁAPINA 21 022,47 0,00 21 022,47 0,00 21 022,47

1. Trwałe utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Nowa i Stara 21 022,47 0,00 21 022,47 0,00 21 022,47 600/60016/6050

16 OSINY 11 322,79 0,00 11 322,79 11 322,79 0,00

1.
Zakup materiałów do remontu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II
w Baranowie.

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 801/80101/4210

2. Zakup materiałów i wyposażenia do Sali świetlicy OSP Osiny. 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 921/92195/4210

3. Modernizacja przepustu przy drodze gminnej w sołectwie Osiny. 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 600/60016/4270

4. Organizacja przez mieszkańców sołectwa Dożynek Gminnych. 1 322,79 0,00 1 322,79 1 322,79 0,00 921/92195/4210

17 REGÓW, GONGOLINA 16 158,65 0,00 16 158,65 6 158,65 10 000,00

1. Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Regów/Gongolina. 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 900/90015/6050

2. Remont Szkoły Podstawowej w Kaskach. 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 801/80101/4270

3.
Zakup sprzętu bojowego dla OSP Kaski w ramach zapewnienia
gotowości bojowej.

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412/4210

4.
Organizacja spotkań kulturalnych dla dzieci i młodzieży oraz
dorosłych mieszkańców sołectwa w Filii Gminnej Biblioteki w

1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 921/92195/4210

5.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z
okazji obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia
Babci i Dziadka, Dnia Dziecka, Dożynek Gminnych, Święta
Pieczonego Ziemniaka itp.

1 758,65 0,00 1 758,65 1 758,65 0,00 750/75095/4210

18 STANISŁAWÓW 15 001,38 0,00 15 001,38 1 000,00 14 001,38

1.
Organizowanie spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa:
Dzień Babci i Dziadka, Dzień Dziecka, Dożynki Gminne, Mikołajki
itp.

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 750/75095/4210

2. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stanisławów. 14 001,38 0,00 14 001,38 0,00 14 001,38 600/60016/6050

19 STRUMIANY 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

1. Utwardzenie dróg gruntowych w Strumianach. 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 600/60016/4270

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12510



2.
Zakup wyposażenia i materiałów do remontu Szkoły Podstawowej w
Kaskach.

1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 801/80101/4210

3.
Zakup ubrania specjalnego w ramach utrzymania gotowości bojowej
dla OSP Kaski.

500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 754/75412/4210

4.
Zakup materiałów i sprzętu do budynku użyczonego Gminie przez
OSP Kaski na cele kultury.

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195/4210

5.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z
okazji obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia
Babci i Dziadka, Dnia Dziecka, Dożynek Gminnych, Święta
Pieczonego Ziemniaka itp.

1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 750/75095/4210

20 WYCZÓŁKI 12 777,40 0,00 12 777,40 12 777,40 0,00

1.
Zakup materiałów i wyposażenia do remontu w Szkole Podstawowej
im. Orła Białego w Kaskach.

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 801/80101/4210

2.
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych mieszkańców Wyczółki –
Święto Pieczonego Ziemniaka, Dzień Kobiet.

5 277,40 0,00 5 277,40 5 277,40 0,00 750/75095/4210

3. Zakup namiotu oraz wyposażenia dla sołectwa Wyczółki. 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 750/75095/4210

4.
Finansowanie spotkań kulturalno-oświatowych BGP w Kaskach (klub
seniora).

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195/4210

21 ŻABY 22 749,66 0,00 22 749,66 6 000,00 16 749,66

1.
Wsparcie rozwoju kultury fizycznej przez dofinansowanie zakupu
dodatkowych urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej im.
Ks. J. Twardowskiego w Bożej Woli.

1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 801/80101/4210

2.
Wsparcie promocji czytelnictwa przez dofinansowanie utworzenia
„Kącika czytelnika” przy Szkole Podstawowej im. Ks. J.
Twardowskiego w Bożej Woli.

1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 801/80101/4240

3.
Wsparcie bezpieczeństwa ppoż przez dofinansowanie zakupów
drobnego sprzętu dla remizy OSP Boża Wola.

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412/4210

4.
Wsparcie promocji wsi Żaby przez zakup maszyny do produkcji
popcornu – na uroczystości gminne.

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 750/75095/4210

5.
Wykonanie nakładki asfaltowej w miejscowości Żaby na drodze
gminnej nieprzelotowej w stronę numeru 12 na istniejącej nawierzchni
z destruktu. 

16 749,66 0,00 16 749,66 0,00 16 749,66 600/60016/6050

RAZEM 404 683,95 0,00 404 683,95 221 131,12 183 552,83

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12510


	UCHWAŁA NR LXIX/386/2023 RADY GMINY BARANÓW z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy,  w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku


		2023-11-21T12:28:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




